
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  このたび、下記の採取容器の仕様を変更させていただきますのでご案内申し上げ ます。

  誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

 謹白

■実施日

※現行容器は2月以降もご利用いただけます。

■対象項目
ビタミンB1、ビタミンB2

■変更対象容器及び変更内容

 ※採取量、保管方法等は変更ありません。

採取容器仕様変更のご案内

新 現

記

2026年1月
No.2026-02

EDTA2Na入遮光容器

記号 《 88 》

2026年 2月以降順次変更

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

真空採血量 4mLから2mLとなりました。変更内容

対象容器


